
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

Αριθμός Πράξης 420/2021 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Έχοντας υπόψη το άρθρο 83 παρ. 2 του ν. 4790/31-3-2021 ΦΕΚ Α’ 

48 ορίζουμε αυτεπαγγέλτως δικάσιμο: 

Α. για την εκδίκαση των κατωτέρω υποθέσεων με αριθμό κατάθεσης 

στο Ειρηνοδικείο Κορίνθου κατά τη διαδικασία των Ασφαλιστικών 

Μέτρων: 

i. από τη δικάσιμο 8/1/2021 η 414/2020 στη δικάσιμο 4/6/2021 

ii. από τη δικάσιμο 15/1/2021 η 361/2020 στη δικάσιμο 4/6/2021 

iii. από τη δικάσιμο 9/4/2021 η 46/2021, 47/2021 στη δικάσιμο 

11/6/2021 

Β. για την εκδίκαση των κατωτέρω υποθέσεων με αριθμό κατάθεσης 

στο Ειρηνοδικείο Κορίνθου κατά τη διαδικασία των Μικροδιαφορών 

(Μ/Δ): 

i. από τη δικάσιμο 25/1/2021 η 17/2020 στη δικάσιμο 17/1/2022 

Γ. για την εκδίκαση των κατωτέρω υποθέσεων με αριθμό κατάθεσης 

στο Ειρηνοδικείο Κορίνθου κατά τη διαδικασία των αιτήσεων του ν. 

3869/2010 (Υ/Χ) από δικασίμους Δευτέρας σε δικασίμους Δευτέρας: 

i. από τη δικάσιμο 1/2/2021 η ΑΠΟΦΑΣΗ 1073/2019 (128/2013) 

στη δικάσιμο 17/1/2022 



Δ. για την εκδίκαση των κατωτέρω υποθέσεων με αριθμό κατάθεσης 

στο Ειρηνοδικείο Κορίνθου κατά τη διαδικασία των αιτήσεων του ν. 

4605/2019 (ΠΚ) από δικασίμους Δευτέρας σε δικασίμους Δευτέρας: 

i. από τη δικάσιμο 11/1/2021 η 30/2020 στη δικάσιμο 31/5/2021 

Διαγράφουμε από την πράξη 382/2021 του Ειρηνοδικείου Κορίνθου, 

παράγραφο Ε, στοιχείο vi, τα δικόγραφα 404/2018, 421/2015 και 

435/2015. 

Διαγράφουμε από την πράξη 382/2021 του Ειρηνοδικείου Κορίνθου, 

παράγραφο Ζ, στοιχείο i, τα δικόγραφα 121/2020 και 124/2020. 

Διαγράφουμε από την πράξη 382/2021 του Ειρηνοδικείου Κορίνθου, 

παράγραφο Ζ, στοιχείο ii, τα δικόγραφα 115/2020 και 2/2021. 

Κόρινθος,  19-5-2021 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗΣ Β΄ 

 


